
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CONSELHO DE CAMPUS - LARANJEIRAS DO SUL 

RESOLUÇÃO Nº 31/2022 - CONSC - LS (10.42.08) 

 23205.037222/2022-09Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 11 de novembro de 2022.

   Laranjeiras Do Sul-PR, 11 de novembro de 2022

 Altera a Composição do Conselho de Campus para o 
biênio 2021/2023.

       O Conselho de Campus Laranjeiras do Sul no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a indicação dos representantes do Conselho Comunitário para integrar o Conselho de
Campus, na 3ª Sessão Ordinária de 2023;

CONSIDERANDO a homologação pelo Conselho de Campus na 10ª Sessão Ordinária de 2022, realizada em 11
de novembro de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o parágrafo 3º da Resolução nº 26/CONSC-LS/UFFS/2022 de 07 de junlho de 2022, qual passa a 
ter a seguinte redação:

 § 3º Membros indicados:

Discentes

……………………………………………………

Comunidade Regional

 I. Titular: Solange Pilati Ribeiro

Suplente: José Antonio Brugnara

     Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e ALTERA a RESOLUÇÃO Nº 26/CONSC-LS
/UFFS/2022 de 07 de junlho de 2022.

    Data do ato: 11 de novembro de 2022.

    Data de publicação: 11 de novembro de 2022.

(Assinado digitalmente em 11/11/2022 12:37)
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

CLS (10.42)

Matrícula: ###392#6



Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 31 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 11/11/2022 2aa2358a6f

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

